هدفم از اعزام هم انتخابی المپیک بود.
گفتنی است اشتری، سال 1396 با قهرمانی
ــدســت آوردن بــالاتــریــن امـــتـــیـــازات سه و ب
مــرحــلــه تـــور ایــرانــی تــوانــســت بـــدون نــیــاز به
شرکت در مسابقات انتخابی، مجوز ورود به
تیم ملی بزرگسالان تنیس روی میز ایــران را

بگیرد.

WWW.QUDSONLINE.IR10359 یکشنبه 16 اردیبهشت 1403 26 شوال 1445 5 می 2024 سال سی وهفتم شماره

امپراتوری ستاره ایرانی در رومانی با ۵۶۲ امتیاز◾
در لیگ برتر والیبال رومانی هیچ کدام از تیم های دارای
لژیونر ایرانی نتوانستند قهرمان شوند. آرکادا گالاتی با جواد
کریمی دوم شد، راپید بخارست با امیر غفور و علی اصغر
مجرد سوم و دینامو بخارست با محمد بربست چهارم
شدند.